
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

電

キッチン クリーニング  綺麗なキッチンで気持ちよくお料理！ 
 
作業例① シンク+蛇口+キッチン壁面+天棚＆天袋の表面（内部は除く）+キッチン付属照明で ⇒ 1 時間 5,000 円 
作業例② ガス台（IH 含む）、五徳、グリル（扉、焼網、皿のみ）で ⇒             1 時間 5,000 円 
作業例③ 換気扇（ファン＆ファンハウジングは除く）で ⇒                  1 時間 5,000 円 

作業例以外もご希望の組み合わせで作業します。1時間あたり 5,000円の均一料金です 
 

オプションは 30分あたり 2,500円です 
◎汚れが激しい等による超過時間（※）     追加料金 30 分で 2,500 円 

◎シンク研磨＆撥水コート     追加料金 30 分で 2,500 円 

◎換気扇のファン＆ファンハウジング       追加料金 30 分で 2,500 円 

※超過時間に関してはまずご相談した上で作業致しますのでご安心ください。 

 
 

浴室 クリーニング  一日の疲れを癒す清潔なお風呂タイム！ 
 
作業例① バスタブ+バスタブ壁面+床+洗い場+蛇口+シャワー+排水溝で ⇒          1 時間 5,000 円 

作業例② 浴室壁面+天井+換気扇（フィルターのみ）+照明+扉+鏡+窓（内側）で ⇒      1 時間 5,000 円 

作業例以外もご希望の組み合わせで作業します。1時間あたり 5,000円の均一料金です 
 

オプションは 30分あたり 2,500円です 
◎汚れが激しい等による超過時間（※）     追加料金 30 分で 2,500 円 

◎鏡 水垢除去＆コーティング    追加料金 30 分で 2,500 円 

◎エプロン内部高圧洗浄＆防カビ仕上げ         追加料金 60 分で 5,000 円 

※超過時間に関してはまずご相談した上で作業致しますのでご安心ください。  

お客様のご希望をうかがって気になる場所を中心にお掃除します 

洗面所 トイレ ガラス 
サッシ 

ご案内  ①家具の移動が必要な場合も作業時間に含まれます。予めご準備いただけましたら、お掃除の時間がより効率的になります。 
②作業時間は 1 時間からになります。 追加は 30 分毎(2500 円)となります。 
③違う作業メニューの時間合算も承りますが、メニューが変わる合間の準備も作業時間に含まれます。 

 

冷蔵庫 
 

冷蔵庫内部、 
天面、側面、 
表面  

 
5,000 円 / 1 時間 

 
5,000 円 / 1 時間（目安 10 ㎡まで） 

壁紙 
染色 

壁紙張替えは 
もう時代遅れです！ 

 
5,000 円 / 1 時間（目安 10 ㎡まで） 

 

 

 1時間のご依頼から 

伺います 

① お問い合わせ 
 
お電話でお問い合わせください  
ご希望のご依頼内容を伺い、作業時間と料
金の概算をお伝えします。ご了解頂けたら
ご都合を伺って、作業日時を決定します 

② 作業前に打ち合わせ 
 
作業日はまずご依頼内容を確認します  
作業前に状況を確認してお打ち合わせ。 
作業時間の増減が予想される場合は、お客 
様のご予算に沿って作業内容を決定します。 

③ 作業 
 
お打ち合わせの時間に沿って作業  
時間を守って作業を致します。打ち合わせ
外の超過時間が発生した場合でもお客様の
ご負担はございません。ご安心ください。 

安心の 「お問い合わせ～作業まで」 


